КАСИМОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
восьмого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

14 мая 2024 года                                            № 40/5

Об исполнении бюджета муниципального образования –
городской округ город Касимов Рязанской области за 1 квартал 2024 года

 Рассмотрев информацию главы администрации муниципального образования –
городской  округ  город  Касимов  Рязанской  области от  26.04.2024  №  01-30/999,
в  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  Положением
о  бюджетном  процессе  в  муниципальном  образовании  –  городской  округ  город
Касимов  Рязанской  области,  утверждённым   решением  Касимовской  городской
Думы от 24.02.2022  № 3/1, руководствуясь Федеральным от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Уставом  муниципального  образования  –  городской  округ  город
Касимов Рязанской области, Касимовская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Принять  к  сведению  отчёт  об  исполнении  бюджета  муниципального
образования  –  городской  округ  город  Касимов Рязанской  области  за  1  квартал
2024 года (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Касимовской городской Думы по бюджету и налогам (Е.В. Федюнина).

И.о. главы муниципального образования,
председателя Касимовской городской Думы                                   Е.В. Федюнина
Верно.

Управляющий делами по правовому
сопровождению деятельности городской Думы                                                      О.А. Михайлова